PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Саянского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2017 д. Тинская № 6
О внесении изменений в постановление администрации Тинского сельсовета от 05.12.2014 № 33 «Об отмене постановления администрации Тинского сельсовета от 28.01.2009№2 «О порядке уведомления главы сельсовета о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»»
В соответствии с ч.1. ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тинского сельсовета администрация Тинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Тинского сельсовета от 05.12.2014 № 33 «Об отмене постановления администрации Тинского сельсовета от 28.01.2009№2 «О порядке уведомления главы сельсовета о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»»:
1.1.Пункт 2 постановления изложить в следующем содержании:
«2. Постановление вступает в силу после дня официального опубликования»
2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.
3.Постановление вступает в силу после дня официального опубликования в местном печатном органе «Вести Тинского сельсовета.
Глава администрации Тинского сельсовета В. Бридов